
 

 

 

 

Žádost o prominutí přijímací zkoušky z českého jazyka 
 
 
V souladu s ustanovením § 20 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění, žádám, aby 
níže uvedenému uchazeči byla při přijímacím řízení ve střední škole prominuta přijímací zkouška z českého 
jazyka a literatury.  
 
Znalost českého jazyka, která je nezbytná pro vzdělávání na Střední škole Strážnice,  
J. Skácela 890, příspěvkové organizaci, v daném oboru, bude ověřena rozhovorem.  
 
 
Jméno a příjmení uchazeče: _________________________________________________________ 
 
Bydliště uchazeče: ________________________________________________________________ 
 
Státní příslušnost: _________________________________________________________________ 
 
Datum narození: __________________________________________________________________ 
 
Kód a název oboru: ________________________________________________________________ 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce: ________________________________________________ 
 
Bydliště zákonného zástupce:________________________________________________________ 
 
 
Prohlašuji, že výše uvedený(á) uchazeč(ka) získal(a) předchozí nejvyšší dosažené vzdělání v zahraniční škole:  
 
 
_______________________________________________________________________________________ 

(název, adresa školy) 
 
 
Mezi osoby, které získaly předchozí vzdělání ve škole mimo území České republiky, nelze řadit uchazeče, kteří 
se před konáním přijímací zkoušky vzdělávali ve školách v České republice, včetně zahraničních škol 
působících na území České republiky, i když se v nich vzdělávali jen část školního roku.  
 
 
 
 
 
V ______________________________ dne _______________________________  
 
 
Podpis uchazeče: ____________________________________________________  
 
 
Podpis zákonného zástupce: ___________________________________________  


